2022年 6月 30日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 中山 宏一

      （TEL．03－6455－4278）

中期経営計画の公表時期延期のお知らせ

当社が 2021 年 12 月 29 日付けで公表した「新市場区分の上場維持基準の適合に向けた計画

書（以下、「本計画書」といいます。）」において、当社は 2022 年 6 月までに、2024 年 12 月を

終期とする中期経営計画（以下、「本計画」といいます。）を策定し公表する予定である旨を記載

しておりましたが、公表時期を延期することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．延期の理由

本計画書「（２）新規事業分野の模索による新たな収益源の確保」及び「（３）中期経営計画に

よる利益計画の開示」にも記載のとおり、当社は、今後注力すべき領域について、フィージビリ

ティスタディを行うなどの検討を続けておりますが、当社が今後重点的に取り組むべき事業領

域、及び業務分野の確定に至っていません。当社では、本計画の策定には、新たな事業領域及び

業務分野の計画を織り込む必要があると考えているため、本計画の公表を延期することといた

しました。

２．今後の見通し

本計画の公表時期につきましては現時点では未定でありますが、策定後直ちに公表させて頂

きます。

 以 上